

Hostrup Bylov Advokatfirma ApS

Algade 33, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 93 15 27

Årsrapport

15. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Rasmus Bjørndal Bylov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hostrup Bylov Advokatfirma ApS Algade 33, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 93 15 27
	Stiftet: 10. august 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 15. august - 31. december
Direktion	Rasmus Bjørndal Bylov Christian Norup Hostrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive advokatvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.436 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.435.982
1 Personaleomkostninger	<u>-1.051.124</u>
Driftsresultat	1.384.858
Andre finansielle indtægter	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-363</u>
Resultat før skat	1.385.495
Skat af årets resultat	<u>-320.606</u>
Årets resultat	1.064.889
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.064.889</u>
Disponeret i alt	1.064.889

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Deposita	73.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.100</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.000
Andre tilgodehavender	64.051
Periodeafgrænsningsposter	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.114</u>
Likvide beholdninger	<u>669.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.744.256</u>
Aktiver i alt	<u>1.817.356</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.064.889
Egenkapital i alt	<u>1.114.889</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.399
Selskabsskat	320.606
Anden gæld	333.297
Periodeafgrænsningsposter	22.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>702.467</u>
Passiver i alt	<u>1.817.356</u>
5 Eventualposter	

Noter

	15/8 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	945.792
Pensioner	4.000
Andre omkostninger til social sikring	3.167
Personalemkostninger i øvrigt	98.165
	<u>1.051.124</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	363
	<u>363</u>
3. Deposita	
Kostpris 15. august 2016	0
Tilgang i årets løb	73.100
Kostpris 31. december 2017	<u>73.100</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>73.100</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. august 2016	50.000
	<u>50.000</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig frem til og med 30. juni 2021. Den årlige husleje udgør 137 t.kr..	